平成１５年９月１２日

各     位
東京都品川区南品川五丁目２番 10 号
株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長   中 村  正
  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
取 締 役
経営企画室長

長﨑 正

ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

自己株式取得（事前公表型買付）結果のお知らせ

  当社は、平成15年9月11日付でお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、
本日下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得理由      商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得
２． 取得した株式の種類 当社普通株式
３． 取得した株式の総数 23,000 株
４． 取得価格      370 円
５． 取得総額      8,510,000 円
６． 取得日       平成 15 年 9 月 12 日
７． 取得方法      日本証券業協会の規則に従って行われる JASDAQ 売買システム

              稼動時間外取引による買付

【ご参考】
１． 自己株式の取得の具体的方法に関する決議内容（平成 15 年 9 月 11 日公表分）
（１）取得する株式の種類      当社普通株式
（２）取得予定株式総数       23,000 株

２．平成 15 年 3 月 25 日開催第 23 回定時株主総会の決議内容
（１）取得する株式の種類      当社普通株式
（２）取得する株式の総数      50 万株（上限）
（３）株式の取得価額の総額     3 億円（上限）

３．平成 15 年 9 月 12 日までに買付けた自己株式の累計（当決議期間分）
（１）買付株式数          72,900 株
（２）買付総額           27,129,800 円

以 上